
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.12.2023                                                                                                  №3283  

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 01.09.2016 № 1661  

«Об осуществлении Управлением культуры, 

спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - муниципальным 

учреждением от имени администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа функций и полномочий учредителя 

муниципальных учреждений» 

 

В целях приведения постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.09.2016 № 1661 «Об осуществлении 

Управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципальным 

учреждением от имени администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа функций и полномочий учредителя муниципальных 

учреждений» в соответствие с постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.11.2023 № 2678 

«О присвоении муниципальному автономному учреждению дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа № 6» имени Г.В. Свиридова» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.09.2016 № 1661 

«Об осуществлении Управлением культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - 

муниципальным учреждением от имени администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя 

муниципальных учреждений» изменение, изложив подпункт 1.5 в следующей 

редакции: 

«1.5 Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа № 6» имени Г.В. Свиридова;». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68C9A77B51A7B83978D74F9E568D663CDD4E00DEAF35C6D4F7BAEED3F54F4B6781B8194B9l5C
consultantplus://offline/ref=424867DBDBE525E913A1FA008E19E2EAB92BEA0779AC7BB5BDC473C0BE671D2CEF49E38655231565DB258748775D7AE4E1R9mFC


3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


